ГУ «Республиканский клинический медицинский центр»

Управления делами Президента Республики Беларусь

ПРОТОКОЛ

заседания постоянно действующей комиссии по вопросу отмены

лота № 4 электронного аукциона № 105-2018

на закупку расходных материалов для нужд отделений РКМЦ
 (AU20181024156768, 2018-625153)

                                12.11.2018

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель –
Слободин Ю.В. – заместитель главного врача по хирургии

Зам. председателя –
Галицкая С.С. – заместитель главного врача по медицинской части

секретарь –                Горецкая Т.Э.  – экономист отдела организации закупок

члены комиссии:
Селюн Ю.А. –
заведующий отделением анестезиологии и реанимации кардиохирургии

                                    Махова Е.В. – старшая медицинская сестра операционная
Карпович Т.Ф. – заместитель главного бухгалтера

Богдан Ж.В. - юрисконсульт

Вилкова Т.В. - специалист отдела организации закупок

Янковская С.В. –
специалист по закупкам отдела обслуживания медицинского оборудования

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

Решение вопроса об отмене лота № 4 по электронному аукциону AU20181024156768, размещенному 24.10.2018  на электронной торговой площадке ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа» (www.zakupki.butb.by), на закупку расходных материалов для нужд отделений РКМЦ.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: Слободин Ю.В. – заместитель главного врача по хирургии
СЛУШАЛИ:

Горецкую Т.Э. – экономиста отдела организации закупок, которая отметила, что 12.11.2018 в конкурсную комиссию поступила докладная записка от Саковец А.А. об отмене лота на закупку: Лот № 4: «Биологический индикатор для этиленоксидного стерилизатора  – 700 шт.» по причине внесений изменений в техническое задание.
ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

Отменить лот № 4 электронного аукциона № AU20181024156768 на основании пункта 5 статьи 21 Закона Республики Беларусь от 13.07.2012 «О государственных закупках товаров (работ, услуг))», размещенного 24.10.2018 на электронной площадке ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа», в связи с необходимостью внесения изменений в предмет государственной закупки.

2. Провести новую процедуру закупки в форме электронного аукциона после внесения изменений в данные предмета закупок.

Голосовали: «за» – 9 членов комиссии, «против» – 0.

Председатель

_________________ Ю.В. Слободин

Зам. председателя
_________________ С.С. Галицкая

Секретарь

_________________ Т.Э. Горецкая

Члены комиссии:

           _________________ Ю.А. Селюн

_________________ Е.В. Махова

_________________ Т.Ф.  Карпович

_________________ Ж.В. Богдан

                                                  _________________ Т.В. Вилкова

                                                  _________________ С.В. Янковская